

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ฟ้าหยาด	ก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด	อำเภอ	มีหาคะชือ	จังหวัด	ยโสธร	แบบเลขที่	เทศบาลตำบลฟ้าหยาด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลฟ้าหยาด / เทศบาลตำบลฟ้าหยาด								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	16 ตุลาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					850,854.48	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								850,854.48	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 850,854.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

คมกริช เสมอภาพ

16 ตุลาคม 2566 17:00:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม	17.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	1,190.00	1,190.00	
	- งานดินขุด	21.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	2,352.00	2,352.00	
	- งานทรายรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	280.00	280.00	112.00	112.00	392.00	
	- งานคอนกรีตหยาบ	1.000	ลบ.ม.	1,789.56	1,789.56	426.00	426.00	2,215.56	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง f' c= 240 ksc	17.100	ลบ.ม.	2,137.16	36,545.43	532.00	9,097.20	45,642.64	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม SR.	.260	ตัน	23,153.99	6,020.03	4,400.00	1,144.00	7,164.04	
	- เหล็ก DB ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. SD.	1.550	ตัน	18,656.05	28,916.87	3,600.00	5,580.00	34,496.88	
	30								
	งานโครงหลังคา								
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3" X 3.2 มม.	138.000	ท่อน	1,300.00	179,400.00	0.00	0.00	179,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2" X 3.2 มม.	46.000	ท่อน	800.00	36,800.00	0.00	0.00	36,800.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125 X 50 X 20 X 3.2 มม.	110.000	ท่อน	1,000.00	110,000.00	0.00	0.00	110,000.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" X 1" X 1.6 มม.	88.000	ท่อน	200.00	17,600.00	100.00	8,800.00	26,400.00	
	- Plate ขนาด 0.30 X 0.30 ม.หนา 9 มม.	24.000	ชุด	300.00	7,200.00	100.00	2,400.00	9,600.00	
	- Blote + NUT dai 15 ยาว 0.30 ม.	48.000	ชุด	150.00	7,200.00	50.00	2,400.00	9,600.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีกันสนิม	86.000	ตร.ม.	47.74	4,105.64	38.00	3,268.00	7,373.64	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	108.000	ตร.ม.	32.71	3,532.68	34.00	3,672.00	7,204.68	
	งานมุงหลังคา								
	- แผ่น Metal Sheet หนา 0.23 มม.	688.000	ตร.ม.	120.00	82,560.00	80.00	55,040.00	137,600.00	
	- กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด หนา 4 มม.	35.000	ตร.ม.	200.00	7,000.00	89.00	3,115.00	10,115.00	
	รวมอุปกรณ์ติดตั้ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตัวหนังสือสติกเกอร์สะท้อนแสง 3 M (รวมค่าติดตั้ง)	2.000	จุด	4,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคา	11,511.000	กก.	0.00	0.00	12.00	138,132.00	138,132.00	
	งานไฟฟ้า								
	- แผงควบคุมวงจรไฟฟ้า	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
	- โครงก้างปลา หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2 X 36 วัตต์ ขนาด 30 X 120 ซม.	15.000	ชุด	2,400.00	36,000.00	150.00	2,250.00	38,250.00	
	- เซฟสวิตต์ (เบรกเกอร์)	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00	
	- สายไฟฟ้าเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1 X 25 ตร.มม. ยาว 100 ม.	3.000	ม้วน	817.76	2,453.28	700.00	2,100.00	4,553.28	
	- ท่อ pvc. ร้อยสายไฟฟ้า	32.000	ท่อน	60.00	1,920.00	30.00	960.00	2,880.00	
	- งานติดตั้งตรา นกยูงรักษ์	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
	- งานไม้แบบ	39.000	ตร.ม.	138.00	5,382.00	139.00	5,421.00	10,803.00	
	- ตะปูตอกไม้ ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	10.000	กก.	49.84	498.40	0.00	0.00	498.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	54.000	กก.	49.84	2,691.36	0.00	0.00	2,691.36	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	73,182.65	601,395.25	12,774.00	249,459.20	850,854.48	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								850,854.48	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ฟ้าหยาด ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด อำเภอ มีหาคะชัย จังหวัด ยโสธร แบบเลขที่ เทศบาลตำบลฟ้าหยาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลฟ้าหยาด / เทศบาลตำบลฟ้าหยาด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

คมกริช เสมอภาพ

16 ตุลาคม 2566 17:00:39

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด		ตำบล	ฟ้าหยาด	อำเภอ	มหาชนะชัย
					จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่	เทศบาลตำบลฟ้าหยาด					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลฟ้าหยาด / เทศบาลตำบลฟ้าหยาด					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 ตุลาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด	850,854.48	1.3074	1,112,407.14	
รวมค่าก่อสร้าง				1,112,407.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 469.80 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,367.83 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,112,407.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด	ตำบล	ฟ้าหยาด	อำเภอ	ยโสธร
แบบเลขที่	เทศบาลตำบลฟ้าหยาด				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลฟ้าหยาด / เทศบาลตำบลฟ้าหยาด				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 ตุลาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,112,407.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 469.80 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,367.83 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,112,407.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด		ตำบล	ฟ้าหยาด	อำเภอ	มหาชนชัย	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่	เทศบาลตำบลฟ้าหยาด							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลฟ้าหยาด / เทศบาลตำบลฟ้าหยาด							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 ตุลาคม 2566						

บัญชา พุทธิรักษ์
(บัญชา พุทธิรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมกริช เสมอภาพ
(คมกริช เสมอภาพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คมสันต์ ทาระพันธ์
(คมสันต์ ทาระพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ฟ้าหยาด	อำเภอ	มหาชนะชัย	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่	เทศบาลตำบลฟ้าหยาด					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลฟ้าหยาด เทศบาลตำบลฟ้าหยาด					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		16 ตุลาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด จำนวน 1.000 หลังละ 1,112,407.14 บาท	1,112,407.14	
สรุป	ราคากลาง	1,112,407.14	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดบาทสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ตลาดสดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ฟ้าหยาด	อำเภอ	มหาชนะชัย	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่	เทศบาลตำบลฟ้าหยาด					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลฟ้าหยาด / เทศบาลตำบลฟ้าหยาด					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 ตุลาคม 2566					

คมกริช เสมอภาพ
(คมกริช เสมอภาพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชา พุทธิรักษ์
(บัญชา พุทธิรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมสันต์ ทาระพันธ์
(คมสันต์ ทาระพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง